СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
12 декабря 2013г.                                                                            № 56

    В связи с поступившим заявлением от 10.12.2013г, от Главы М О Лебяженское Городское поселение   Захарчука Ю.В, в Совет депутатов Мо Лебяженское городское поселение в котором он просит освободить его от занимаемой должности по семейным обстоятельствам .
     Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г №131, ст.32.п.2

   устава МО Лебяженское городское поселение Совет депутатов МО

   Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района

   Ленинградской области

                                                      РЕШИЛ:

1.     Удовлетворить заявление главы МО Лебяженское городское поселение Захарчука Ю.В в котором он просит освободить его от занимаемой должности по семейным обстоятельствам .

2. Главой МО Лебяженское городское поселение, назначить заместителя

   председателя совета депутатов МО Лебяженское городское поселение

   Воеводина Сергея Николаевича.

   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

      (обнародованию)

       Вступает в силу после официального опубликования ( обнародования)

Заместитель председателя совета депутатов                           С.Н.Воеводин.

МО Лебяженское городское поселение